1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 488  /TB-BDT Bình Thuận, ngày 11  tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Công khai thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của công dân về giải

quyết thủ tục hành chính của Ban Dân tộc

Thực hiện Thông báo số 175/TB-UBND, ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh tại Hội nghị Báo cáo phân tích, đánh giá Chỉ số cải cách hành chính (Par

Index) năm 2018 của tỉnh Bình Thuận, Ban Dân tộc thông báo đến các cơ quan,

đơn vị thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của công dân về giải quyết thủ tục hành

chính của Ban như sau:

1. Địa chỉ trụ sở Ban : Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận (408 Thủ Khoa

Huân, phường Phú Thủy, Tp. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận)

2. Hộp thư điện tử : bdt@binhthuan.gov.vn

3. Công chức trực tiếp tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thủ tục hành chính:

- Họ và tên: Trần Thị Mỹ Vân

- Chức vụ: Chuyên viên Văn phòng Ban

- Đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính của Ban Dân tộc

- Thư điện tử: vanttm@bdt.binhthuan.gov.vn

- Điện thoại: 0252.3812440.

 4. Hệ thống tiếp nhận, trả lời kiến nghị của Chính phủ:

 - Đối với doanh nghiệp: http://doanhnghiep.chinhphu.vn

 - Đối với người dân: http://nguoidan.chinhphu.vn

Ban Dân tộc thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết và liên hệ khi cần./.

Nơi nhận:

- Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Dân tộc các huyện;

- Trung tâm Hành chính công;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Dịch vụ miền núi;

- Trang Thông tin điện tử của Ban;

- Lưu: VT, Quy.

TRƯỞNG BAN

Võ Văn Hòa

mailto:bdt@binhthuan.gov.vn
mailto:vanttm@bdt.binhthuan.gov.vn
http://doanhnghiep.chinhphu.vn/
http://nguoidan.chinhphu.vn/

2

		2019-07-11T16:43:37+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-11T16:43:49+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!